理合同》，本年根据南京南自成套电气设

备有限公司和南京美康实业有限公司

2010 年度审计后的净利润计提托管费收

入 1,139,353.60 元。

除上述各项之外的其他营业

外收入和支出
1,519,985.19

所得税影响额 -3,665,999.39

少数股东权益影响额（税后） -1,274,389.61

合计 17,077,031.62

(三) 报告期末公司前三年主要会计数据和财务指标

国电南京自动化股份有限公司   2010 年年度报告

5

单位：元 币种：人民币

2009 年 2008 年

主要会计数据 2010 年
调整后 调整前

本期比

上年同

期增减

(%)

调整后 调整前

营业收入 2,375,847,734.80 1,896,143,772.17 1,896,143,772.17 25.30 1,678,886,202.52 1,678,886,202.52

利润总额 166,140,596.18 141,935,114.84 141,937,946.59 17.05 120,050,040.80 120,047,611.95

归属于上市公司股

东的净利润
133,405,678.51 89,317,712.17 89,310,169.49 49.36 80,921,426.23 80,907,318.53

归属于上市公司股

东的扣除非经常性

损益的净利润

116,328,646.89 71,386,499.14 71,378,956.46 62.96 73,877,868.32 73,863,760.62

经营活动产生的现

金流量净额
53,264,601.08  19,994,865.24 19,997,757.38 166.39 24,094,104.29 24,091,675.44

2009 年末 2008 年末

 2010 年末
调整后 调整前

本年末

比上年

末增减

(%)

调整后 调整前

总资产 5,225,868,027.38  2,934,550,325.62 2,932,484,026.10 78.08 2,629,256,825.77 2,626,804,183.14

所有者权益（或股

东权益）
1,788,004,946.98  925,786,258.33 923,651,063.49 93.13 869,832,867.75 867,731,997.24

2009 年 2008 年

主要财务指标 2010 年
调整后 调整前

本期比上

年同期增

减(%)
调整后 调整前

基本每股收益（元／股） 0.4700 0.315 0.315 49.21 0.285 0.285

稀释每股收益（元／股） 0.4700 0.315 0.315 49.21 0.285 0.285

扣除非经常性损益后的基本每股收

益（元／股）
0.41 0.251 0.251 63.35 0.260 0.260

加权平均净资产收益率（%） 13.700 9.92 9.94

增加

3.780 个

百分点

10.87 10.9

扣除非经常性损益后的加权平均净

资产收益率（%）
12.05 8.01 8.03

增加 4.03

个百分点
9.97 9.99

每股经营活动产生的现金流量净额

（元／股）
0.168 0.070 0.07 140 0.085 0.085

2009 年末 2008 年末

 2010 年末
调整后 调整前

本期末比

上年同期

末增减

(%)

调整后 调整前

归属于上市公司股东的每股净资产

（元／股）
5.63 3.26 3.25 72.70 3.06 3.06

注：1）2010 年，公司收购华电集团南京电气热控技术开发有限公司，上述事项构成同

国电南京自动化股份有限公司   2010 年年度报告

6

一控制下企业合并，按照企业会计准则对 2008 年度、2009 年度及 2008 年末、2009 年

末数进行追溯调整并重新列报。

   2）报告期，公司实施资本公积转增股本方案，公司总股本由 189,237,990 股变更

为 283,856,985 股，根据企业会计准则规定，每股收益 2008 年度、2009 年度按照